ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменения в пункт 2.4 раздела 2 приложения 1 к постановлению Законодательной Думы Хабаровского края «О Почетной грамоте Законодательной Думы Хабаровского края»

Реализация постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменения в пункт 2.4 раздела 2 приложения 1 к постановлению Законодательной Думы Хабаровского края «О Почетной грамоте Законодательной Думы Хабаровского края» не потребует дополнительных расходов из краевого бюджета.

Депутаты
Законодательной Думы
Хабаровского края

Маеверев В В В Зооб С. Г.

Вычение т. а.

Делего в С.

Деле